PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 355/2020, Licitação nº 021/2020, Edital nº 016/2020, Tomada de Preço nº 006/2020

Tipo: Menor Preço Global

A Prefeitura Municipal de Guzolândia-SP, no uso de suas atribuições legais, faz público para o conhecimento

dos interessados, que se acha aberta nesta Prefeitura Municipal a Tomada de Preço nº 006/2020, para

execução de recapeamento e pavimentação asfáltica. Os envelopes documentação e proposta deverão ser

protocolizados improrrogavelmente no setor competente até às 14h30min do dia 10/06/2020, e serão abertos

em ato público, na presença das licitantes e interessados no Setor de Licitação às 14h45min do mesmo dia. O

Edital completo encontra-se a disposição dos interessados de 2ª a 6ª, das 08h00min às 11h30min e das

13h00min às 17h00min, no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município

“www.guzolandia.sp.gov.br” ou podendo ser solicitado pelo e-mail licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br.

Guzolândia, 14/05/2020. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
mailto:licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br